
UCHWAŁA NR 160/XI/2021 

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W KATOWICACH 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) oraz art. 240 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) w związku z art. 15zoaa ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. 
zm.) - Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się budżet Miasta Lędziny na 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305) uchwałę budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje 

przed rozpoczęciem roku budżetowego, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach – nie później niż do dnia 

31 stycznia roku budżetowego.  Na podstawie art. 15zoaa ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) dokonano 

prolongowania powyższego terminu w bieżącym roku budżetowym albowiem zgodnie z tą regulacją uchwałę 

budżetową na rok budżetowy 2021, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach, może podjąć nie później niż do dnia 31 marca 2021 roku. Z kolei art. 15zoaa 

ust. 3 ww. ustawy stanowi, że w przypadku niepodjęcia uchwały budżetowej w terminie, o którym mowa 

w ust. 1, regionalna izba obrachunkowa, w terminie do końca kwietnia roku budżetowego, ustala budżet 
jednostki samorządu terytorialnego w zakresie zadań własnych oraz zadań zleconych. 

Rada Miasta Lędziny do dnia 31 marca 2021 roku nie podjęła uchwały budżetowej na 2021 rok. Fakt ten 

został potwierdzony przez Przewodniczącą Rady Miasta Lędziny w skierowanym do tut. Izby piśmie 

Nr SO.0004.2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r. Wobec niepodjęcia przez organ stanowiący Miasta Lędziny 

uchwały budżetowej na rok 2021 w powyższym terminie Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach była 

zobligowana do ustalenia budżetu tej jednostki samorządu terytorialnego na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) oraz art. 240 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) w związku 

z art. 15zoaa ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) w terminie do końca kwietnia 2021 r. 

Kolegium Izby dokonało ustalenia budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych oraz w art. 240 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie zadań własnych oraz zadań zleconych. 

Za podstawę opracowania budżetu przyjęto wielkości dotyczące realizacji obowiązkowych zadań własnych 

i zadań zleconych oraz zaciągniętych już zobowiązań, wynikające w szczególności z następujących 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Daniel Kołodziej

dnia 5 maja 2021 r.



dokumentów opracowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego: projektu budżetu sporządzonego 

i przedłożonego przez Burmistrza Miasta organowi stanowiącemu i regionalnej izbie obrachunkowej na dzień 

15 listopada 2020 r. wraz z późniejszymi autopoprawkami przedłożonymi Radzie Miasta Lędziny w dniu 

3 marca 2021 r., sporządzone przez jednostkę sprawozdania budżetowe, uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Lędziny na lata 2020 – 2029, a także zestawienia i dokumenty przesłane do tut. 

Izby przez Burmistrza Miasta pismem znak:BF.3029.86.2021 z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Kolegium Izby dokonało ustalenia budżetu Miasta Lędziny na 2021 r. z uwagi na niedopełnienie przez organ 

stanowiący ustawowego obowiązku uchwalenia budżetu, będącego rocznym planem dochodów i wydatków 

oraz przychodów i rozchodów tej jednostki. Jest to jedynie „zastępcze” ustalenie budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w zakresie zadań własnych oraz zadań zleconych, nie stanowi natomiast uchwały budżetowej 
w pełnym kształcie ustawowym, określonym przede wszystkim w art. 212 ustawy o finansach publicznych. Jest 

to sytuacja wyjątkowa i służy zapobieżeniu sytuacji, w której z uwagi na niedopełnienie przez organ 

stanowiący obowiązku uchwalenia budżetu brak byłoby podstawy do prowadzenia przez tę jednostkę 

samorządu terytorialnego gospodarki finansowej. Kształt ustalonego budżetu może nie być satysfakcjonujący 

dla obu organów gminy i wymagać będzie podjęcia odpowiedzialnych i niezwłocznych działań mających na 

celu jego dostosowanie do bieżących, zmieniających się realiów ekonomicznych i w efekcie umożliwienie 

niezakłóconej realizacji zadań publicznych. Kolegium izby wyraźnie podkreśla, że organy gminy winny podjąć 

współpracę przy wprowadzeniu niezbędnych zmian i uzupełnień w ustalonym budżecie, z zachowaniem 

ustawowego podziału kompetencji określonego w przepisach prawa. Ponadto wskazuje również na konieczność 

dochowania należytej staranności związanej z bieżącym i ciągłym monitorowaniem stanu realizacji dochodów 

i wydatków, odpowiedzialnym kształtowaniem poziomu przychodów i rozchodów oraz stosownym 

reagowaniem na mogące występować problemy w toku wykonywania budżetu. 

Kolegium wyraźnie podkreśla, że ustalony niniejszą uchwałą budżet nie stanowi uchwały budżetowej 
w znaczeniu ustawowym, jako podstawowego aktu normatywnego uchwalanego przez organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego, lecz jest aktem zastępczym (nadzorczym) i nie obejmuje całej gospodarki 

budżetowej jednostki samorządu terytorialnego. Kompetencja Rady Miasta Lędziny do podjęcia uchwały 

w sprawie budżetu podlega wyłączeniu w bieżącym roku jedynie od 1 kwietnia 2021 r. do czasu ustalenia 

budżetu przez regionalną izbę obrachunkową. Po dokonanym ustaleniu budżetu przez Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Katowicach organy Miasta Lędziny odzyskują ponownie kompetencje do  

dokonywania koniecznych zmian w takim budżecie, w normalnym trybie uregulowanym w ustawie o finansach 

publicznych. 

Uchwałę kolegium regionalnej izby obrachunkowej w przedmiocie zastępczego ustalenia budżetu gminy, 

wydaną w trybie art. 240 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, należy traktować w kategoriach szeroko 

rozumianego aktu nadzoru. Tezę tę potwierdza m.in. również orzecznictwo sądów administracyjnych. 

Świadczy o tym m.in. wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego z 16 listopada 2011 r. (sygn. akt II GSK 

1137/10), w którym znalazła się teza, iż celem zastępczego ustalenia budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego jest zapobieżenie sytuacji, w której z uwagi na niedopełnienie przez organ stanowiący 

obowiązku uchwalenia budżetu brak byłoby podstawy do prowadzenia przez nią gospodarki. 

Biorąc pod uwagę powyższe uzasadnienie, uchwalono jak w sentencji. 

Na niniejszą uchwałę Miastu Lędziny przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Gliwicach za pośrednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach – w terminie trzydziestu dni 

od dnia jej doręczenia.   

   

Przewodniczący Kolegium 

 

 

Daniel Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 160/XI/2021 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Budżet Miasta Lędziny na 2021 rok 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 82 904 656,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące 77 234 028,00 zł, 

- dochody majątkowe 5 670 628,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 81 722 164,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 75 368 820,17 zł, 

- wydatki majątkowe 6 353 343,83 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 3.  

Różnica między dochodami i wydatkami budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

1 182 492,00 zł stanowi nadwyżkę budżetową z przeznaczeniem na wykup wyemitowanych papierów 

wartościowych. 

§ 4.  

Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 2 100 000,00 zł oraz 

rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 3 282 492,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 5.  

W budżecie jednostki samorządu terytorialnego tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 90 000,00 zł oraz 

rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 226 000,00 zł. 

§ 6.  

1. W planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego określa się planowane zadania 

majątkowe, 

zgodnie z Tabelą Nr 4. 

2. W planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego określa się planowane 

dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw, 

zgodnie z Tabelą Nr 5. 

3. W planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego wyodrębnia się dochody 

i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 1



zgodnie z Tabelą Nr 6, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z Tabelą Nr 7, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z Tabelą Nr 8. 

§ 7.  

Do Budżetu Miasta Lędziny załącza się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 2



Tabela Nr 1 

do Budżetu Miasta Lędziny 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Planowane dochody Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

z tego: 

Dział Nazwa Dochody ogółem 
Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 

020 Leśnictwo 2 500,00 2 500,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 500,00 2 500,00 0,00 

600 Transport i łączność 30 000,00 30 000,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 475 500,00 1 415 500,00 1 060 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 50 000,00 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 095 500,00 1 095 500,00 0,00 

 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 0,00 

710 Działalność usługowa 4 500,00 4 500,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500,00 500,00 0,00 

750 Administracja publiczna 166 230,00 166 230,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 200,00 200,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 71 000,00 71 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 3



 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
94 647,00 94 647,00 0,00 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 383,00 383,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 3 500,00 3 500,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 500,00 3 500,00 0,00 

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
800,00 800,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200,00 1 200,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 1 200,00 1 200,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32 464 564,00 32 464 564,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 515 056,00 19 515 056,00 0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 500 000,00 0,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 152 903,00 10 152 903,00 0,00 

 Wpływy z podatku rolnego 155 500,00 155 500,00 0,00 

 Wpływy z podatku leśnego 16 100,00 16 100,00 0,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00 170 000,00 0,00 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 20 000,00 20 000,00 0,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 200 000,00 0,00 

 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 000,00 2 000,00 0,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 60 000,00 0,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 370 000,00 370 000,00 0,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 50 000,00 0,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 702 000,00 702 000,00 0,00 

 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 
kamiennego 210 000,00 210 000,00 0,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 3 100,00 3 100,00 0,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 40 000,00 0,00 

 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 297 905,00 297 905,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 4



758 Różne rozliczenia 16 156 213,00 13 006 213,00 3 150 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 006 213,00 13 006 213,00 0,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

801 Oświata i wychowanie 931 381,00 931 381,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 130,00 130,00 0,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 220 154,00 220 154,00 0,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 709 903,00 709 903,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 444,00 444,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 550,00 550,00 0,00 

 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 200,00 200,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 230,00 230,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 80,00 80,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
150,00 150,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 625 495,00 625 495,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 41 180,00 41 180,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 300,00 4 300,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 580 015,00 580 015,00 0,00 

855 Rodzina 24 434 915,00 24 434 915,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 400 000,00 0,00 

 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy o finansach publicznych, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

6 600,00 6 600,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 100,00 26 100,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 251 913,00 4 251 913,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 5



 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 680,00 103 680,00 0,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 564 296,00 19 564 296,00 0,00 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 82 326,00 82 326,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 979 628,00 4 039 000,00 940 628,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
940 628,00 0,00 940 628,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 2 000,00 2 000,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 33 000,00 33 000,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 4 000,00 0,00 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy o finansach publicznych, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

940 628,00 0,00 940 628,00 

926 Kultura fizyczna 628 000,00 108 000,00 520 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 

finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
108 000,00 108 000,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

520 000,00 0,00 520 000,00 

Ogółem: 82 904 656,00 77 234 028,00 5 670 628,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 o finansach publicznych 940 628,00 0,00 940 628,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 6



Tabela Nr 2 

do Budżetu Miasta Lędziny 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  o 

finansach 

publicznych 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 o 

finansach 

publicznych 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  

Rolnictwo i 

łowiectwo 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 2 900 000,00 2 900 000,00 280 800,00 0,00 280 800,00 2 619 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 2 618 900,00 2 618 900,00 0,00 0,00 0,00 2 618 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna 31 100,00 31 100,00 30 800,00 0,00 30 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 1 557 175,83 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 175,83 467 175,83 0,00 0,00 0,00 

 70004 
Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
800 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 
517 175,83 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 175,83 417 175,83 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  
Działalność 
usługowa 51 900,00 1 900,00 1 900,00 1 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
51 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 7 066 097,00 7 066 097,00 6 775 597,00 5 343 342,00 1 432 255,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 201 423,00 201 423,00 201 423,00 194 045,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 7



 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
6 298 974,00 6 298 974,00 6 281 474,00 5 149 297,00 1 132 177,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 267 700,00 267 700,00 267 700,00 0,00 267 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
529 268,00 529 268,00 507 268,00 413 118,00 94 150,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 102 000,00 102 000,00 82 000,00 6 000,00 76 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna 

(miejska) 426 268,00 426 268,00 424 768,00 407 118,00 17 650,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 
publicznego 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 

zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 29 007 821,62 25 824 821,62 25 574 356,62 20 972 360,28 4 601 996,34 161 400,00 19 065,00 70 000,00 0,00 0,00 3 183 000,00 3 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 19 024 235,49 15 841 235,49 15 756 335,49 13 117 516,00 2 638 819,49 5 400,00 9 500,00 70 000,00 0,00 0,00 3 183 000,00 3 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

503 587,00 503 587,00 503 237,00 468 968,00 34 269,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  6 146 784,83 6 146 784,83 5 985 784,83 4 710 202,22 1 275 582,61 156 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80145 Komisje 

egzaminacyjne 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 8



 80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie 

nauczycieli 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 493 276,00 493 276,00 492 976,00 475 923,00 17 053,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

477 485,24 477 485,24 477 485,24 345 748,00 131 737,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

2 171 493,06 2 171 493,06 2 167 578,06 1 853 043,06 314 535,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 385 150,00 385 150,00 369 923,00 119 935,00 249 988,00 15 000,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie 

narkomanii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 310 000,00 310 000,00 309 773,00 119 785,00 189 988,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 836 604,00 2 836 604,00 2 230 259,00 1 405 289,00 824 970,00 10 000,00 596 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

24 003,00 24 003,00 24 003,00 24 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
592 647,00 592 647,00 443 100,00 0,00 443 100,00 0,00 149 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 245 884,00 245 884,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 243 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 1 609 696,00 1 609 696,00 1 602 696,00 1 381 286,00 221 410,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 131 814,00 131 814,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 95 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 9



 85295 Pozostała działalność 12 560,00 12 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 812 118,87 812 118,87 806 618,87 763 220,00 43 398,87 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 751 720,00 751 720,00 751 220,00 717 020,00 34 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 
55 398,87 55 398,87 55 398,87 46 200,00 9 198,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 25 326 450,68 25 276 450,68 1 984 241,68 1 565 892,00 418 349,68 0,00 23 292 209,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie 
wychowawcze 19 579 396,00 19 579 396,00 184 366,00 145 500,00 38 866,00 0,00 19 395 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

3 799 587,00 3 799 587,00 522 218,00 479 371,00 42 847,00 0,00 3 277 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 794 453,00 794 453,00 174 643,00 166 409,00 8 234,00 0,00 619 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 134 550,00 134 550,00 134 550,00 0,00 134 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 

osoby pobierające 
zasiłki dla 

opiekunów 

10 157,00 10 157,00 10 157,00 10 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 
1 008 307,68 958 307,68 958 307,68 764 455,00 193 852,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
6 944 168,00 5 861 000,00 5 861 000,00 63 600,00 5 797 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 168,00 1 083 168,00 1 000 628,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 
320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 
4 300 000,00 4 300 000,00 4 300 000,00 63 600,00 4 236 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i 

wsi 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla 

zwierząt 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 1 347 540,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 540,00 447 540,00 400 000,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

668 628,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 628,00 635 628,00 600 628,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
932 000,00 932 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 2 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 10



 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 2 320 000,00 800 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 800 000,00 800 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 81 722 164,00 75 368 820,17 46 596 374,17 30 648 156,28 15 948 217,89 3 736 600,00 24 235 846,00 70 000,00 65 000,00 665 000,00 6 353 343,83 6 353 343,83 1 000 628,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 11



Tabela Nr 3 

do Budżetu Miasta Lędziny 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Planowane przychody i rozchody Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

Lp. Nazwa Kwota 

1 2 3 

Przychody ogółem: 2 100 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z tego: 

1 000 000,00 

1.1 środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
1 100 000,00 

Rozchody ogółem: 3 282 492,00 

1 Wykup papierów wartościowych 2 350 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 932 492,00 

2.1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 400 000,00 

2.2 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 532 492,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 12



Tabela Nr 4 

do Budżetu Miasta Lędziny 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 

700  Gospodarka mieszkaniowa 467 175,83 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 

  Termomodernizacja budynku przy ulicy Hołdunowskiej 50 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 175,83 

  

Nabycie nieruchomości wraz nakładami w celu powiększenia  
Zasobu komunalnego oraz wykup nieruchomości wraz z nakładami pod 

inwestycje na cele publiczne, w tym na inwestycje finansowane ze 

środków unijnych 

417 175,83 

710  Działalność usługowa 50 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 

  
Wykonanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Lędziny 50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 183 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 150 000,00 

  Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lędzinach 3 150 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 000,00 

  
Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 4 w Lędzinach na 

oddziały przedszkolne 
33 000,00 

855  Rodzina 50 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 

  Adaptacja budynku przy ul. Lipowej w Lędzinach na żłobek miejski 50 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 083 168,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 447 540,00 

  
Wymiana słupów oświetlenia ulicznego i opraw oświetleniowych na 

oświetlenie efektywnie energetyczne na kluczowych ulicach Lędzin – 

etap II 
447 540,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 635 628,00 

  
Poprawa efektywności energetycznej budynków jednorodzinnych w 

Gminie Lędziny 635 628,00 

926  Kultura fizyczna 1 520 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 520 000,00 

  
Kompleksowa modernizacja Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego 

„Centrum” 
520 000,00 

  
Budowa wodnego placu zabaw wraz z infrastrukturą oraz szambem i 

budynkiem technicznym 
1 000 000,00 

Razem: 6 353 343,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 13



Tabela Nr 5 

do Budżetu Miasta Lędziny 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 

Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi 
z odrębnych ustaw 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem 
Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 309 773,00 309 773,00 0,00 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 189 988,00 189 988,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 119 785,00 119 785,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 227,00 227,00 0,00 

Razem: 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 

Wpływy i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wpływy z różnych opłat 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:    33 000,00 33 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 14



   
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

Razem: 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 

  
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 

Razem: 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 

Wpływy i wydatki ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

758  Różne rozliczenia 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lędzinach 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Budowa wodnego placu zabaw wraz z infrastrukturą oraz szambem i 

budynkiem technicznym 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Razem: 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 15



Tabela Nr 6 

do Budżetu Miasta Lędziny 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

z tego: z tego: 

z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
750  Administracja publiczna 94 647,00 94 647,00 94 647,00 94 647,00 94 647,00 94 269,00 378,00 0,00 0,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

94 647,00 94 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 94 647,00 94 647,00 94 647,00 94 269,00 378,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 16



  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 23 816 209,00 23 816 209,00 23 816 209,00 23 816 209,00 525 410,00 488 781,00 36 629,00 0,00 23 290 799,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 251 913,00 4 251 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

19 564 296,00 19 564 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 19 564 296,00 19 564 296,00 169 266,00 145 500,00 23 766,00 0,00 19 395 030,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 0,00 3 602 536,00 3 602 536,00 325 577,00 316 477,00 9 100,00 0,00 3 276 959,00 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 639 220,00 639 220,00 20 410,00 16 647,00 3 763,00 0,00 618 810,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
0,00 0,00 10 157,00 10 157,00 10 157,00 10 157,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 23 915 306,00 23 915 306,00 23 915 306,00 23 915 306,00 624 507,00 583 200,00 41 307,00 0,00 23 290 799,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 17



Tabela Nr 7 

do Budżetu Miasta Lędziny 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej 
z tego: z tego: 

z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Dochody 

ogółem Dochody 

bieżące 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

710  Działalność usługowa 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

Razem: 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 18



Tabela Nr 8 

do Budżetu Miasta Lędziny 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: z tego: 
z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem 
Dochody majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

926  Kultura fizyczna 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 

Razem: 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 19



Załącznik do Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok 

Uchwała planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2021 rok 

z tego: 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego: Dział Rozdział Nazwa Dotacje 

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje 

przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600  Transport i łączność 2 619 200,00 0,00 0,00 2 619 200,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 618 900,00 0,00 0,00 2 618 900,00 0,00 0,00 0,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 161 400,00 0,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  156 000,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 85295 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 931 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 736 600,00 0,00 930 000,00 2 795 600,00 0,00 0,00 11 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E806EA-83C3-4F78-8FF9-663AA7A79B70. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 7

	Zalacznik 1

